
UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

Số:            /QĐ-SGDĐT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Điện Biên, ngày      tháng 12 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả tuyển sinh trẻ khuyết tật vào học tại trung tâm  

Hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập tỉnh, năm học 2022-2023 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

Căn cứ Quyết định số 15/2022/QĐ-UBND ngày 03/6/2022 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về việc Ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của 

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Điện Biên; 

 Căn cứ Quyết định số 3269/QĐ-SGDĐT ngày 02/10/2019 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo về việc cho phép trung tâm Hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập tỉnh  

Điện Biên hoạt động giáo dục; 

 Xét đề nghị của trung tâm Hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập tỉnh tại Tờ 

trình số 132/TT-TTHTPTGDHN ngày 14/12/2022 về việc tuyển sinh học sinh 

khuyết tật học tập tại Trung tâm Hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập tỉnh Điện 

Biên năm học 2022-2023; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Mầm non-Tiểu học Sở Giáo dục và 

Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả xét tuyển trẻ em khuyết tật trúng tuyển vào học 

tại trung tâm Hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập tỉnh, năm học 2022-2023 (gồm 

26 trẻ, có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Các học sinh có tên tại Điều 1 học tại trung tâm Hỗ trợ phát triển giáo 

dục hòa nhập tỉnh được hưởng các chế độ, chính sách của Nhà nước theo quy định 

hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra Sở; Trưởng phòng các phòng chuyên môn, 

nghiệp vụ Sở Giáo dục và Đào tạo; Giám đốc Trung tâm Hỗ trợ phát triển giáo dục 

hòa nhập tỉnh Điện Biên và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo Sở GDĐT; 

- Lưu: VT, GDMN. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Lò Thị Thời 



      UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 
DANH SÁCH TRẺ EM TRÚNG TUYỂN VÀO HỌC TẠI TRUNG TÂM  

HỖ TRỢ PHÁT TRIỂN GIÁO DỤC HÒA NHẬP TỈNH ĐIỆN BIÊN  

NĂM HỌC 2022-2023 

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-SGDĐT ngày       tháng 12 năm 2022 

của Sở Giáo dục và Đào tạo) 

 

STT Họ và tên 

Ngày 

 tháng 

 năm sinh 

Giới 

 tính 

Dân 

tộc 

Dạng 

 khuyết tật 

1 Lường Bảo An 09/10/2015 Nam Thái Thần kinh 

2 Vì Bảo An 12/10/2015 Nam Thái Trí tuệ 

3 Cà Thị Hoài Anh 16/08/2018 Nữ Thái Trí tuệ 

4 Nguyễn Phan Thái Sơn 28/10/2015 Nam Kinh 
Nghe, nói, thần kinh, 

tâm thần, trí tuệ 

5 Lò Thiên Ân 4/6/2019 Nam Thái Khác 

6 Lò Minh Tùng 11/09/2012 Nam Thái Nghe, nói 

7 Lò Đức Bằng 24/04/2016 Nam Thái Trí tuệ 

8 Đỗ Trần Tiến Đức  07/02/2011 Nam Kinh Trí tuệ 

9 Lý Ngọc Hân 29/01/2018 Nữ Thổ Nghe, nói 

10 Lò Lâm Hùng 10/10/2010 Nam Thái Thần kinh, tâm thần 

11 Đặng Việt Hưng 27/6/2015 Nam Kinh Trí tuệ 

12 Lù Thị Trúc Lâm 11/12/2016 Nữ Thái Trí tuệ 

13 Nguyễn Hồng Mộc Miên 03/01/2014 Nữ Kinh Trí tuệ 

14 Nguyễn Thị Huyền My 07/07/2015 Nữ Kinh Vận động 

15 Lò Bảo Nam 25/05/2015 Nam Thái Trí tuệ 

16 Lê Phương Nga 02/06/2013 Nữ Kinh Nhìn 

17 Bạc Minh Nhật 11/01/2018 Nam Thái Nghe, nói 

18 Nguyễn Bảo Nguyên 01/04/2016 Nam Kinh Thần kinh, tâm thần 

19 Tống Thanh Phong 19/6/2018 Nam Kinh Trí tuệ 

20 Bùi Ngọc Sơn 17/11/2015 Nam Kinh Trí tuệ 

21 Lò Đức Tài 4/6/2019 Nam Thái Khác 



22 Nguyễn Duy Tấn 11/11/2016 Nam Kinh Trí tuệ 

23 Phan Quyết Tiến 01/12/2016 Nam Kinh Thần kinh, tâm thần 

24 Vũ Huy Toàn 28/01/2018 Nam Kinh Trí tuệ 

25 Nguyễn Lâm Phong Vũ 24/7/2019 Nam Kinh Trí tuệ 

26 Lò Thị Bảo Yến 27/04/2014 Nữ Thái Vận động 

 


		thoilt@dienbien.edu.vn
	2022-12-19T15:07:58+0700


		phongcntt@dienbien.edu.vn
	2022-12-19T16:01:50+0700


		2022-12-19T16:02:05+0700


		2022-12-19T16:02:20+0700


		2022-12-19T16:02:33+0700


		2022-12-19T16:02:50+0700


		phongcntt@dienbien.edu.vn
	2022-12-19T16:03:05+0700




